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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71603012G

2. Data e Regjistrimit 06/03/2007
3. Emri i Subjektit GRIBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 22/06/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Don 
Bosko, Numri i Pasurise 6/443-N2/2, Zona Kadastrale 8310 

101.991.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 101.991,00

9. Objekti i aktivitetit Import Eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i 
mallrave te ndryshme me karakter industrial, materiale 
ndertimi, elektronike, elektroshtepiake, hidrosanitare, 
duralumini, plastike, artikuj shkollore, automjete, pjese 
kembimi, goma makinash, makineri e paisje, materiale per 
ngrohje qendrore dhe kondicionim ajri, tuba, materiale per 
ngrohje diellore, hidroizolime, konfeksione, kozmetike, 
ushqimor, blegtorale, bime mjekesore, etj. Aktivitete dhe 
punime te ndryshme ne fushen e ndertimit. Transport mallra 
e materiale per te trete. Punime germimi ne toke, ndertime 
civile dhe industrial, rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile dhe industrial, veshje fasada, rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista 
aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, ujesjelles, 
gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, punime per prishjen e 
ndertimeve, impiante hidro sanitare, kuzhina, lavanteri, 
punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifinitura 
me material druri, plastic, metal dhe xhami dhe rifiniture te 
natyres teknike ndertuese, sinjalistika rrugore jo ndricuese, 
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barrier dhe mbrojtje rrugore, ndertime parafabrikat 
betonarme, struktura metalike dhe druri.
Orest Muçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/10/2025 Deri: 09/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ismail Musi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 101.991.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 101.991,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamion Benz 7.5 ton me targe TR 
5435 M 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip DAIMLER CHRYSLER 
311 CDI, Me targë AA 587 NB 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion IVECO Fiat me Targe 
AA995MT 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture me karroceri ( Mazda ) 
me targe AA 966 EN 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRIBA
E-Mail: z.kontabilitet@gmail.com  
Telefon: 0695257576 0694037055 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


